
segunda-feira, 14 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

____________________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 

 

 

D E C R E T O    N.º 14.410      -      EM  14  DE JULHO DE 2014. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

resolve: 

 

Art. 1º - Revogar o Decreto nº 14.387 de 23 de maio de 2014, onde exonerou todos 

os profissionais selecionados e contratados através do processo seletivo simplificado  

regido pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, edital nº 01/2014, 

promovido pelas Secretarias Municipais de Educação e Administração;  

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua edição, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM  14 DE JULHO  DE  2014. 

 

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 

                 = PREFEITA = 

 

 
 

 

REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 14.410 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 

EM 14 DE JULHO DE 2014. 

  

 

________________________________________ 

CLÁUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA0A05C5F117EE23551A9D4899E5B95B


		2014-07-14T12:48:58-0300




